
２０２３年４月１８日 

 

チーム代表者様 

運 営 委 員 様 

 

広島県東部サッカーリーグ連盟  

会  長 桒 田 国 光  

審判部長 為 房 信 行 

 

 

Ｓ ４ → Ｓ ３ 昇 級 １ 次 テ ス ト に つ い て  

 

 

拝啓 新緑の候，皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より東部サッカーリーグの運営に，ご理解とご協力をいただき誠にありがとうご

ざいます。 

さて，みだしのことについて，６月３日（土）にＳ４→Ｓ３昇級１次テストを行いま

す。詳しくは福山サッカー協会のホームページをご確認下さい。 

なお，健康チェックシートの提出は必要ありませんが，審判実績の目視確認が必須と

なります。ご注意下さい。 

不明な点があれば審判部長の為房信行 090-2008-8821までご連絡ください。 

つきましては，チーム関係者の皆様に周知して頂きますよう，よろしくお願い申し上

げます。 

 

敬具 


